



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DANISH SHIP DECOR A/S
BROTORVET 5, ST. TH., 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2023

Jens Bang

CVR-NR. 39 17 76 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danish Ship Decor A/S Brotorvet 5, st. th. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 17 76 25 Stiftet: 20. december 2017 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benny Bo Eriksen, formand Christian Christensen Jens Bang
Direktion	Jens Bang
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Erhvervscenter Nordjylland Prinsensgade 11 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 256 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 245 t.kr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab, og forventer ved egen fremtidig indtjening at kunne reetablere egenkapitalen.

Da de forhold som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.000.187	1.527.907
Personaleomkostninger.....	1	-1.072.987	-916.728
Af- og nedskrivninger.....		-193.144	-159.418
DRIFTSRESULTAT		-265.944	451.761
Andre finansielle omkostninger.....		-63.435	-36.304
RESULTAT FØR SKAT		-329.379	415.457
Skat af årets resultat.....	2	73.122	-92.456
ÅRETS RESULTAT		-256.257	323.001
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-256.257	323.001
I ALT		-256.257	323.001

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	80.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		227.141	218.385
Indretning af lejede lokaler.....		0	4.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	227.141	222.385
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		11.040	10.807
Finansielle anlægsaktiver.....	5	11.040	10.807
ANLÆGSAKTIVER.....		238.181	313.192
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		210.725	90.463
Varebeholdninger.....		210.725	90.463
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		145.214	1.179.209
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	155.610	78.190
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		531.093	413.338
Udskudte skatteaktiver.....		45.402	0
Andre tilgodehavender.....		228.468	0
Periodeafgrænsningsposter.....		38.784	45.685
Tilgodehavender.....		1.144.571	1.716.422
Likvide beholdninger.....		1.743	1.741
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.357.039	1.808.626
AKTIVER.....		1.595.220	2.121.818

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-254.764	1.493
EGENKAPITAL.....		245.236	501.493
Hensættelse til udskudt skat.....		0	27.720
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	27.720
Feriepengeindefrysning.....		142.143	140.042
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	142.143	140.042
Gæld til pengeinstitutter.....		686.986	687.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		373.557	477.977
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		36.798	64.804
Selskabsskat.....		0	38.720
Anden gæld.....		110.500	183.991
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.207.841	1.452.563
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.349.984	1.592.605
PASSIVER.....		1.595.220	2.121.818
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	1.493	501.493
Forslag til resultatdisponering.....		-256.257	-256.257
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	-254.764	245.236

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	4	
Løn og gager.....	878.609	698.395	
Pensioner.....	58.170	38.600	
Andre omkostninger til social sikring.....	35.055	28.918	
Andre personaleomkostninger.....	101.153	150.815	
	1.072.987	916.728	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	38.720	
Regulering af udskudt skat.....	-73.122	53.736	
	-73.122	92.456	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022.....		400.000	
Kostpris 31. december 2022.....		400.000	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		320.000	
Årets afskrivninger		80.000	
Afskrivninger 31. december 2022.....		400.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	460.755	20.000	
Tilgang.....	119.900	0	
Afgang.....	-13.555	0	
Kostpris 31. december 2022.....	567.100	20.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	242.370	16.000	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-6.552	0	
Årets afskrivninger	104.141	4.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	339.959	20.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	227.141	0	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
			Lejedefinitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....			10.807	
Tilgang.....			233	
Kostpris 31. december 2022.....			11.040	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			11.040	
		2022	2021	
		kr.	kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				6
Salgsværdi af udført arbejde.....	155.610		78.190	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	155.610		78.190	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	155.610		78.190	
	155.610		78.190	
Langfristede gældsforpligtelser				7
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	142.143	0	0	140.042
	142.143	0	0	140.042
Eventualposter mv.				8
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 45 tkr. i opsigelsesperioden.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jens Bang Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Særlige poster			9
Selskabet har i årets løb modtaget COVID-19 hjælpepakker for i alt 169 tkr.			
Tilskud fra omstillingspuljen.....	0	242.400	
Kompensation for faste omkostninger.....	72.521	610.747	
Kompensation til selvstændige.....	89.419	290.921	
Lønkomensation.....	7.463	29.385	
	169.403	1.173.453	
